

NICAPE Holding ApS

Dybbølvej 18
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34090491

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NICAPE Holding ApS
Dybbølvej 18
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34090491
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 445 t.kr. mod 686 t.kr. for 2017.

Resultatet er under det forventede og anses for utilfredsstillende. Årets resultat skal ses i sammenhæng med, at resultatet for tilknyttet virksomhed er påvirket negativt af et lavt indtjeningsniveau i efteråret 2018 i selskabets salgsafdeling samt ved et strategisk arbejde om at forbedre salgsbarheden af lagerbiler. Hertil er året påvirket af et fortsat arbejde med nye forretningsområder, som først forventes at bidrage positivt til selskabets bundlinje i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvorefter der er foretaget indfrielse af langfristede gældsforpligtelser og koncerninterne mellemregninger.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.050)	(31.825)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.790	1.074.647
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(472.334)</u>	<u>(469.346)</u>
Resultat før skat		336.406	573.476
Skat af årets resultat	3	<u>109.000</u>	<u>112.600</u>
Årets resultat		<u>445.406</u>	<u>686.076</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		740.611	0
Overført resultat		<u>(295.205)</u>	<u>686.076</u>
		<u>445.406</u>	<u>686.076</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.157.302	16.518.972
Finansielle anlægsaktiver	4	17.157.302	16.518.972
Anlægsaktiver		17.157.302	16.518.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.291	15.291
Udskudt skat		123.000	62.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	110.000
Tilgodehavender		143.291	192.291
Likvide beholdninger		0	3.163
Omsætningsaktiver		143.291	195.454
Aktiver		17.300.593	16.714.426

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		548.151	0
Overført overskud eller underskud		<u>4.653.283</u>	<u>4.448.488</u>
Egenkapital		<u>5.451.434</u>	<u>4.698.488</u>
Bankgæld		<u>2.048.954</u>	<u>3.034.463</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.048.954</u>	<u>3.034.463</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.125.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.660.205	8.466.475
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.800.205</u>	<u>8.981.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.849.159</u>	<u>12.015.938</u>
Passiver		<u>17.300.593</u>	<u>16.714.426</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	250.000	0	4.448.488	4.698.488
Øvrige egenkapitalposter	0	307.540	0	307.540
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	740.611	(295.205)	445.406
Egenkapital ultimo	250.000	548.151	4.653.283	5.451.434

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	332.767	329.322
Øvrige finansielle omkostninger	<u>139.567</u>	<u>140.024</u>
	<u>472.334</u>	<u>469.346</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(110.000)
Ændring af udskudt skat	(61.000)	56.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(48.000)</u>	<u>(58.600)</u>
	<u>(109.000)</u>	<u>(112.600)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>16.609.151</u>
Kostpris ultimo	<u>16.609.151</u>
Overførsler	(90.179)
Afskrivninger på goodwill	(224.312)
Andel af årets resultat	1.055.102
Udbytte	(500.000)
Andre reguleringer	<u>307.540</u>
Opskrivninger ultimo	<u>548.151</u>
Nedskrivninger primo	(90.179)
Overførsler	<u>90.179</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.157.302</u>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet koncerngoodwill udgør 1.241 t.kr. pr. 31.12.2018.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	1.125.000	500.000	2.048.954
	1.125.000	500.000	2.048.954

Af bankgæld forfalder 0 t.kr. efter 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement er pantsat aktier med bogført værdi på 13.465 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 1.079 t.kr. pr. 31.12.2018.
